

企业报价折扣证明

中小企业声明函（可享受 10%价格扣除）

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（靖江市孤山镇人民政府）的（2025年靖江市农业生产全程全面机械化推进项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 2025年靖江市农业生产全程全面机械化推进项目，属于制造业（行业）；制造商为盐城迈克瑞机械有限公司，从业人员20人，营业收入为1898.75万元，资产总额为2995.47万元，属于企业小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

2. （标的名称），属于（行业）；制造商为，从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

.....

以上企业，不属于大型企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日 期：2025年06月16日

备注：1. 小型、微型企业提供中型企业的服务的，视同为中型企业。若供应商提供的《中小企业声明函》为虚假声明则视同提供虚假材料，按《中华人民共和国政府采购法》相关规定处理并报请政府监督部门给予行政处罚。

2. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3. 参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）文件，本项目采购标的所属行业为制造业。

2024 年度的财务状况报告（财务报表）

1) 损益表

损益表

纳税人识别号 913209027802510452 纳税人名称 盐城迈克瑞机械有限公司
申报日期 2025-1-9
所属时期 2024-10-1 至 2024-12-31

项目	行次	本月数	本年累计数
一、主营业务收入	1	4,780,445.37	18,987,562.10
减:主营业务成本	4	2,991,690.28	13,981,162.00
主营业务税金及附加	5	194,756.37	798,407.72
二、主营业务利润(1-4-5)	10	1,593,998.72	4,207,992.38
加:其他业务利润	11		
减:营业费用	14	508,227.54	638,795.20
管理费用	15	746,076.15	1,107,812.70
财务费用	16	110,458.56	447,590.68
三、营业利润(10+11-14-15-16)	18	229,236.47	2,013,793.80
加:投资收益	19		
补贴收入	22		
营业外收入	23		
减:营业外支出	25		
四、利润总额(18+19+22+23-25)	27	229,236.47	2,013,793.80
减:所得税	28		302,069.07
净利润(27-28)	30	229,236.47	1,711,724.73
项目		本年累计数	上年实际数
1. 出售、处置部门或被投资单位所得收益			
2. 自然灾害发生的损失			
3. 会计政策变更增加(或减少)利润总额			
4. 会计估计变更增加(或减少)利润总额			
5. 债务重组损失			
6. 其他			

2) 资产负债表

资产负债表

913209027802510452

纳税人名称

盐城迈克瑞机械有限公司

申报日期

2025-1-9

所属时期

2024-10-1 至 2024-12-31

资产	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益 (或股东权益)	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动资产:			
货币资金	1	1,121,722.09	1,199,236.22	短期借款	68	10,200,000.00	10,700,000.00
短期投资	2			应付票据	69		
应收票据	3			应付账款	70		
应收股利	4			预收账款	71	231,890.63	353,152.00
应收利息	5			应付工资	72		
应收账款	6	3,479,133.42	4,508,432.63	应付福利费	73		
其他应收款	7	4,010,993.36	4,301,984.38	应付股利	74		
预付账款	8	5,044,914.42	4,526,535.04	应交税金	75	567,386.86	277,109.98
应收补贴款	9			其他应交款	80	1,979.10	1,979.10
存货	10	10,199,011.50	10,307,311.86	其他应付款	81	2,146,555.00	445,574.43
待摊费用	11			预提费用	82		
一年内到期的长期债券投资	21			预计负债	83		
其他流动资产	24			一年内到期的长期负债	86		
流动资产合计(1+2+...+24)	31	23,855,774.79	24,843,500.13	其他流动负债	90		
长期投资:							
长期股权投资	32			流动负债合计(68+69+...+90)	100	13,147,811.59	11,777,815.51
长期债权投资	34			长期负债:			
长期投资合计(32+34)	38			长期借款	101		
固定资产:				应付债券	102		
固定资产原价	39	10,167,422.65	10,167,422.65	长期应付款	103		
减:累计折旧	40	4,612,656.75	5,451,762.08	专项应付款	106		
固定资产净值(39-40)	41	5,354,565.90	4,715,660.57	其他长期负债	108		
减:固定资产减值准备	42			长期负债合计(101+102+...+108)	110		
固定资产净额(41-42)	43	5,354,565.90	4,715,660.57	递延税项:			
工程物资	44			递延税款贷项	111		
在建工程	45			负债合计(100+110+111)	114	13,147,811.59	11,777,815.51
固定资产清理	46						
固定资产合计(43+44+45+46)	50	5,354,565.90	4,715,660.57	所有者权益(或股东权益):			
无形资产及其它资产:				实收资本(或股本):	115	10,000,000.00	10,000,000.00
无形资产	51	402,675.62	402,675.62	减:已归还投资	116		
长期待摊费用	52			实收资本(或股本)净额	117	10,000,000.00	10,000,000.00
其它长期资产	53			资本公积	118	1,094,312.87	1,094,312.87
无形资产及递延资产合计(51+52+53)	60	402,675.62	395,584.26	盈余公积	119	3,538,201.26	3,538,201.26
				其中:法定公益金	120		
递延税项:				未分配利润	121	1,832,690.59	3,544,415.32
递延税款借项	61			所有者权益(或股东权益)合计	122	16,465,204.72	16,176,929.45
资产总计(31+38+50+60+61)	67	29,613,016.31	29,954,744.96	负债及所有者权益(或股东权益)合计	135	29,613,016.31	29,954,744.96